
Úkol  - zadáno 6. 4. 

1) Vyhledej význam slov: etika, etiketa, bonton, faux pas, povinnost, 

norma, morálka, právo. 

2) Společenská pravidla 

- Zjisti, jaká společenská pravidla platí : 

a) Při zdravení a podávání ruky 

b) Při představování se 

c) Při hovoru 

d) Při chování na veřejnosti 

e) Kde je čestné místo 

 

- Způsob vypracování: v PowerPointu popř. ve Wordu a odeslat na 

adresu – tomanjirii@seznam.cz. 

- Vypracované (můžeš vložit i příhodné obrázky) vytiskni a nalep do 

sešitu, nebo ke každému si napiš do sešitu stručnou poznámku – 

pokud nemáš možnost tisku. A zaznamenané se snaž zapamatovat. 

- Připomínám, že PowerPoint najdeš v Office 365 (na stránkách školy).  

- Úkol není terminovaný, ale jeho zpracování bude hodnoceno i do 

informatiky.  

 

- Upozorňuji některé žáky, že doposud neodepsali (třeba jen krátkou 

zprávu, že na úkolu pracují, nebo  výuku sledují) některým vyučujícím. 

Zejména do FYZIKY!  

- Žádám vás o sjednání nápravy v co nejkratší době. 

 

Přeji všem pěkné a klidné Velikonoce. 

J.Toman 

mailto:tomanjirii@seznam.cz

